
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-495 

с. Мелекіне 

 

Про збільшення обсягу фінансування  

для добового харчування дітей дошкільного віку  

в дошкільних закладах на території  

Мелекінської сільської ради        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

         Розглянувши клопотання завідуючої ДНЗ №8 Спицької В.М. №19 від 

04.04.2017 року, завідуючої ДНЗ № 9 Маляренко І.В. № 22 від 05.04.2017 

року, згідно рішення постійної комісії по розгляду питання планово-

бюджетного напрямку та інвестиційних проектів, комісії з питань розвитку 

освіти, охорона здоров’я, культури, спорту та соціального захисту населення  

, керуючись  Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.1, п. а ст.32 п.п.22,23 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити обсяг фінансування для добового харчування дітей 

дошкільного віку в ДНЗ №8 с. Мелекіне «Юленька», та ДНЗ № 9 

«Золотий ключик» с. Портівське з 23 грн.00 коп. до 32 грн. 00 коп.     

2. Рішення сесії вступає в силу після його затвердження на сесії сільської 

ради та оприлюднення.       

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову постійної депутатської комісії питань розвитку освіти, охорона 

здоров’я, культури, спорту та соціального захисту населення 

Новосьолову О.В. 

 

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


